О внесении изменений в приказ Главного управления организации торгов Самарской области от 27.12.2011 № 5008 «Об утверждении Регламента деятельности телефона горячей линии по вопросам противодействия коррупции Главного управления организации торгов Самарской области»
В целях совершенствования работы телефона горячей линии по вопросам противодействия коррупции ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Главного управления организации торгов Самарской области от 27.12.2011 № 5008 «Об утверждении Регламента деятельности телефона горячей линии по вопросам противодействия коррупции Главного управления организации торгов Самарской области» следующие изменения:

в пункте 4 слова «главного специалиста управления правового, кадрового и финансового обеспечения Главного управления Храмову Л.Н.» заменить словами  «специалиста 1 категории управления правового, кадрового и финансового обеспечения Главного управления Найдину М.А.».
2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя управления правового, кадрового и финансового обеспечения Главного управления организации торгов Самарской области.
И.о.руководителя                                                                               М.Е.Карелина

Федорова 3345831